ESTADO DE SANTA CATARINA - MUNICÍPIO DE TIMBÓ
AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 14 2015 - FCT

O Município de Timbó/SC torna público que, devido ao recebimento de impugnação e tempo hábil
para análise, fica SUSPENSA – “SINE DIE” a licitação acima citada, cujo objeto versa sobre a
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de bebidas (chope artesanal – pilsen,
especial; cerveja sem álcool; refrigerante e água) durante a 25ª Festa do Imigrante, no período de
09 a 12 de outubro de 2015, de acordo com as condições previstas nos anexos do edital.

Nova data será marcada e comunicada por meio de imprensa oficial.

TIMBO (SC), 28/07/2015

JEAN M. R. VARGAS
Pregoeiro Oficial